АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ»

                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

22  мая 2015г.                                     № 11
улус Нарсата
   О запрете розничной продажи

     алкогольной продукции

     В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 5 Закона Республики Бурятия  от 15 ноября 2011 года № 2361-1У  «О некоторых вопросах правового регулирования в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртсодержащей продукции на территории Республики Бурятия», распоряжением администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» от 15.05.2017 года № 95 установлен день проведения мероприятий «Последний звонок» во всех общеобразовательных учреждениях района 25 мая 2017 года и в связи с этим

                                                      Распоряжаюсь:

     1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции, включая пиво и пивные напитки в день проведения  праздника «Последний звонок» - 25 мая  2017 года в селах поселения муниципального образования «Нарсатуйское» улус Нарсата и село Верхний-Сутай.
     2. Сотрудниками полиции и представителями общественности 25 мая 2017 года будут проведены контрольные мероприятия по торговым объектам района на предмет соблюдения требований

     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  С распоряжением ознакомлены:
                                       ИП Дашиев Б.Б. ________________
                                       ИП Дабаев Г.Д.  ________________

                                       ИП Цыренгармаев В.Б.___________

   Глава  МО СП «Нарсатуйское»                                        З.Ж.Сосоров